2022年５月 16日

各  位

                       会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                       代 表 者 名  代表取締役社長  長 崎 駒 樹

                       （コード番号  1514）

                       問 合 せ 先  執行役員総務部長  大 和   昇

                                  （TEL 03-5511-1400）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

  当社は、2022年５月 16日開催の取締役会において、会社法第 459条第 1項の規定による当社定款の定めに基

づき、自己株式取得に係る事項を決議いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、当社では、本日、「剰余金の配当に関するお知らせ」を公表いたしておりますので、併せてご参照くだ

さい。

記

 １．自己株式の取得を行う理由

    株主の皆さまへの利益還元を通じて株主価値の向上を図るために、自己株式の取得を行うものです。

 ２.取得に係る事項の内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 2,000,000株（上限）

 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.63％）

(3) 株式の取得価額の総額 400,000,000円（上限）

(4) 取得期間 2022年５月 17日から 2022年７月 19日まで

(5) 取得方法 信託方式による市場買付

（ご参考）

  2022年３月 31日時点の自己株式の保有

     ・発行済株式総数（自己株式を除く） 55,032,005株

     ・自己株式数             3,860,848株

                                             以 上